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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA 

Nomor  : 129/2.01/UBSI/III/2024 

TENTANG 

TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP  

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA, 

Menimbang         a. Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar Program Diploma Tiga dan 

Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat menjaga 

kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan dengan baik 

maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada 

Universitas Bina Sarana Informatika; 

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini dipandang cakap dan 

memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas 

Bina Sarana Informatika; 

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf a dan b di atas, 

perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas mengajar Semester Genap tahun 

akademik 2023/2024. 

Mengingat         1. Undang-Undang  Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi 

dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik 

Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 

Tinggi; 

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 

732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi 

Swasta Menjadi Universitas Bina Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh 

Yayasan Bina Sarana Informatika; 

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019 tanggal 16 

September 2019  tentang Statuta Universitas Bina Sarana Informatika; 

8. Keputusan  Rektor  Universitas  Bina  Sarana  Informatika  Nomor 
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234/2.01/UBSI/X/2023 tanggal 16 Oktober 2023 tentang Perubahan 

Struktur Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika 

Tahun 2023;  

9. Keputusan  Rektor  Universitas  Bina  Sarana  Informatika  Nomor 

208/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 4 September 2023 tentang Distribusi Mata 

Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika 

Tahun Akademik 2023/2024; 

10. Keputusan  Rektor  Universitas  Bina  Sarana  Informatika  Nomor 

206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan 

Kalender Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik 

2023/2024. 

Memperhatikan          : Hasil rapat pimpinan tanggal 28 Februari 2024 di Jakarta. 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan    : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GENAP  TAHUN AKADEMIK 2023/2024. 

Pertama      : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada mata 

kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 

Kedua    : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang berlaku 

di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika; 

Ketiga    : Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang 

berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika; 

Keempat    : Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2023/2024; 

Kelima    : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan 

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya. 

                                                Ditetapkan di : Jakarta 

                                                Pada tanggal  : 6 Maret 2024 

                                                                                                                                                                                       

Rektor, 

       

                                              

Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, 

ASEAN Eng 
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Tembusan :  

1. Wakil Rektor 

2. Kepala Biro/Badan 

3. Dekan 

4. Ketua Lembaga 

5. Ketua Program Studi 

6. Kepala Bagian/Tim/Unit 

7. Kepala Kampus 

8. Arsip 

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA 

Nomor: 129/2.01/UBSI/III/2024 

Tanggal: 6 Maret 2024 

Tugas Mengajar Semester Genap  

Tahun Akademik 2023/2024 

Nama    : Etika Sabariah 

NIP    : 200904417 

No.  Matakuliah  SKS  Kelas  Keterangan  

1 Matematika Ekonomi (234) 3 64.2B.29 - 64224   

2 Manajemen Kinerja Dan 

 Kompensasi (0295) 

3 

  

64.4F.25 - 64446 

  

  

  

3 Metode Kuantitatif (0293) 3 64.6A.29 - 64611   

4 Statistika Deskriptif Dan 

 Pengolahan Data (019) 

3 

  

63.4A.29 - 63410 

  

  

  

5 Pengantar Ekonomi Makro (0138) 3 64.2C.12 - 64233   

6 Manajemen Bisnis Dan 

 Operasional (0131) 

3 

  

64.4A.11 - 64407 

  

  

  

  Jumlah SKS : 18 SKS 
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                                         Ditetapkan di : Jakarta 

                                                     Pada tanggal  : 6 Maret 2024 

                                                                                                                                                                                             
Rektor, 

                                
                         

                                                Prof. Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng 

Tembusan :  

1. Wakil Rektor 

2. Kepala Biro/Badan 

3. Dekan 

4. Ketua Lembaga 

5. Ketua Program Studi 

6. Kepala Bagian/Tim/Unit 

7. Kepala Kampus 

8. Arsip 
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Pertemuan

Ruanga

n Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:32:51

Keluar:

19:21:19

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:33:42

Keluar:

19:16:31

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:09

Keluar:

19:18:09

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:05

Keluar:

19:21:21

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:18

Keluar:

19:16:05

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:34:11

Keluar:

19:32:51

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:10

Keluar:

19:24:24

8 (UTS) (UTS) Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:10

Keluar:

19:24:24

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:35:02

Keluar:

19:16:09

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:47

Keluar:

19:18:09

9 406-m1 28 Mei 

2024

2 406-m1 26 Maret 

2024

406-m1 14 Mei 

2024

konsep Dasara 

Kompensasi

mengajar mata kuliah manajemen kinerja dan 

kompensasi pertemuan 10 kompensasi upah 

keamanan dan kesehatan

7

10 406-m1 4 Juni 

2024

Kompensasi Upah 

Keamanan dan 

Kesehatan

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 11 

kompensasi insentif

406-m1 21 Mei 

2024

Review Materi Kuis mengajar mata kuliah mkk pertemuan 9 

manajemen kompensasi

4 406-m1 23-Apr-24 pengukuran dan penilaian 

kinerja

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 4 

pengukuran dan penilaian kinerja

5

6 406-m1 7 Mei 

2024

evaluasi dan perbaikan 

kinerja

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 6 review

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 5 review 

kinerja

406-m1 30-Apr-24 umpan balik dan review 

kinerja

perencanaan dan 

pelaksanaan kinerja

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 2 

perencanaan dan pelaksanaan kinerja

3

1 406-m1 19 Maret 

2024

konsep manajemen 

kinerja

406-m1 2-Apr-24 pengelolaan aktivitas dan 

kualitas

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 3 

mengelola produktivitas dan mengelola kualitas

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 1 

manajemen kinerja

 

Dosen.  :  Etika Sabariah

 : 

SKS  :  3

Kelas  :  64.4F.25

 :  40Jumlah Mahasiswa

Matakuliah (0295) MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI    
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Pertemuan

Ruanga

n Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:24

Keluar:

19:17:37

Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:39

Keluar:

19:19:55

13 - - - -

14 - - - -

15 - - - -

16 (UAS) (UAS) Tepat Waktu

Jadwal:

17:30-19:30

Masuk:

17:31:10

Keluar:

19:24:24

406-m1 09 Juli 

2024

12 406-m1 2 Juli 2024 Kompensasi Tunjangan 

dan Pelengkap

mengajar mata kuliah mkk pertemuan 14 

kompensasi pensiun dan tabungan hari tua

11 406-m1 25 Juni 

2024

Kompensasi intesnsif mengajar mata kuliah mkk pertemuan 13 

kompensasi gaji
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Dosen.  : 

 : 

SKS  :  3

Kelas  : 

 :  40

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1 64222077 ayu rahmawati 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

2 64222078 dini renita 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

3 64222112 khairunisa 1 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 8

4 64222115 septi rahmawati syawal 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 9

5 64222238 nanang nurzeha 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 9

6 64222240 siti nuratni safitri 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 9

7 64222261 muhammad faqih febriyanto 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 11

8 64222266 silvyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

9 64222361 salman al-farizi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

10 64222368 meliana etri mulyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

11 64222401 ermia eka yustama 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

12 64222402 metri oktaviani 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

13 64222403 sudarmono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

14 64222411 hendi kurniawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

15 64222419 elsa larasasti giawa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

16 64222449 sena sentano 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 9

17 64222460 nurpadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

18 64222466 aurellia widyadhana 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 6

19 64222470 asita berliana ramadhanty 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 9

20 64222489 dillah aprilliah 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11

21 64222500 nida farah septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

22 64222529 cayla nathanael hirmala 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11

23 64222542 anisa afriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

24 64222554 lisda ermalia 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

25 64222558 riska indriyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

26 64222610 khaliza waroqah 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

27 64222628 muhammad fadhillah pratana 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 11

28 64222646 arkan fakhri wibowo 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

29 64222649 efawati mutiara sihombing 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

30 64222738 nanda oviliyanti 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

31 64222765 achmad alfie sadan widodo 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

32 64222799 della cahya rani 1 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 9

33 64222802 yolanda 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 4

34 64222804 muhammad almudandi 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

35 64222817 fery ananda putra 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11

36 64222838 angga muhammad rachman 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 11

37 64222855 maya safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

38 64222863 muhamad al faruk 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 11

39 64222875 elisabeth kurniawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 13

40 64222876 aulia azhara danifa 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 12

Matakuliah

Jumlah Mahasiswa

Faizal Roni

(0295) MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI    

64.4F.25

Dosen.  :  Etika Sabariah

 : 

SKS  :  3

Kelas  :  64.4F.25

 :  40Jumlah Mahasiswa

Matakuliah (0295) MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI    
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Dosen.  : 

 :  (0295) 

SKS  :  3

Kelas  : 

 :  40

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS

GRADE 

AKHIR

1 64222077 ayu rahmawati 0 0 0 0 A

2 64222078 dini renita 0 0 0 0 A

3 64222112 khairunisa 0 0 0 0 A

4 64222115 septi rahmawati syawal 0 0 0 0 A

5 64222238 nanang nurzeha 0 0 0 0 B

6 64222240 siti nuratni safitri 0 0 0 0 B

7 64222261 muhammad faqih febriyanto 0 0 0 0 A

8 64222266 silvyana 0 0 0 0 A

9 64222361 salman al-farizi 0 0 0 0 A

10 64222368 meliana etri mulyani 0 0 0 0 A

11 64222401 ermia eka yustama 0 0 0 0 A

12 64222402 metri oktaviani 0 0 0 0 A

13 64222403 sudarmono 0 0 0 0 A

14 64222411 hendi kurniawan 0 0 0 0 A

15 64222419 elsa larasasti giawa 0 0 0 0 A

16 64222449 sena sentano 0 0 0 0 B

17 64222460 nurpadilah 0 0 0 0 A

18 64222466 aurellia widyadhana 0 0 0 0 B

19 64222470 asita berliana ramadhanty 0 0 0 0 A

20 64222489 dillah aprilliah 0 0 0 0 A

21 64222500 nida farah septiani 0 0 0 0 A

22 64222529 cayla nathanael hirmala 0 0 0 0 A

23 64222542 anisa afriyanti 0 0 0 0 A

24 64222554 lisda ermalia 0 0 0 0 A

25 64222558 riska indriyani 0 0 0 0 A

26 64222610 khaliza waroqah 0 0 0 0 A

27 64222628 muhammad fadhillah pratana 0 0 0 0 A

28 64222646 arkan fakhri wibowo 0 0 0 0 A

29 64222649 efawati mutiara sihombing 0 0 0 0 B

30 64222738 nanda oviliyanti 0 0 0 0 A

31 64222765 achmad alfie sadan widodo 0 0 0 0 B

32 64222799 della cahya rani 0 0 0 0 A

33 64222802 yolanda 0 0 0 0 C

34 64222804 muhammad almudandi 0 0 0 0 A

35 64222817 fery ananda putra 0 0 0 0 A

36 64222838 angga muhammad rachman 0 0 0 0 A

37 64222855 maya safitri 0 0 0 0 A

38 64222863 muhamad al faruk 0 0 0 0 A

39 64222875 elisabeth kurniawati 0 0 0 0 A

40 64222876 aulia azhara danifa 0 0 0 0 A

Faizal Roni

Matakuliah

64.4F.25

Jumlah Mahasiswa

Dosen.  :  Etika Sabariah

 : 

SKS  :  3

Kelas  :  64.4F.25

 :  40Jumlah Mahasiswa

Matakuliah (0295) MANAJEMEN KINERJA DAN KOMPENSASI    


